
Månadsmöte den 7 december 2022 

SPF Seniorerna Vikbolandet hade sedvanlig grötfest i Östra Husby bygdegård den 7 december. Arrangör 

var Jonsberg-Rönö sockengrupp med Bengt och Gunilla Magnusson i spetsen som hälsade alla välkomna 

och redogjorde för programmet. Drygt 110 medlemmar hade bänkat sig. 

Vikbotrion bestående av Clas Malm, Leif 

Christiansson och Sven Nordqvist spelade 

kända julmelodier under måltiden. Det 

serverades risgrynsgröt med kanel, socker och 

sirap, skinksmörgås med rödbetssallad eller 

senap och kaffe med mjuk pepparkaka 

vackert dekorerad med florsockerglasyr och 

lingon. P-O Nyholm bidrog med roliga och 

skabrösa historier. 

Floristen Ylva Landerholm med rötter både i 

Östra Ny och på Aspöja betraktar sig numera som hemvändare efter att ha bott i andra delar av landet 

under många år och numera är bosatt i Östra Husby. Hon berättade på ett underhållande sätt om julens 

växter och visade annorlunda sätt att arrangera växterna. Temat var att ”likna skogen” dvs att använda 

mossa, hängbjörk och vintergrönt från både skog och trädgård. Från sin trädgård hade hon bl a tagit med 

kvistar av snöbär, röd kornell, benved, ormbunke som nu placerades tillsammans med olika julblommor. 

Krukor och vaser förvandlades till vackra blomsterarrangemang. Även buketterna på borden stod Ylva för 

och hon berättade hur hon hade gjort dem. 

”Njut av era julstjärnor i år” uppmanade Ylva. De kräver så mycket värme (=el) under uppdrivningen att 

det är osäkert att odlarna kommer att ha råd att fortsätta med dem i framtiden. 

Medlemmarna i Jonsberg-Rönö sockengrupp uppförde 

sedan en luciatablå med lussebrud, tärnor och  tomtar. 

Det blev mycket uppskattat. 

Ordföranden påminde om nästa månadsmöte som blir 

den 18 januari 2023. Redan nu fanns anmälningslistor 

utlagda. Han nämnde även att IT-caféet på Träffpunkten 

fortsätter och att nästa tillfälle är påföljande fredag 9/12 

kl 14.00. 

Efter lotteridragningen, då alla fina 

blomsterarrangemang lottades ut, avslutades mötet. 
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